

خراسان شمالی

«شهر تکانی» در بجنورد آغاز شد

بجنورد: معاون خدمات شهری شهرداری بجنورد از آغاز عملیات گسترده «شهرتکانی» در آستانه سال نو خبر داد و گفت: در برنامه شهرتکانی، اکیپ‌های خدمات شهری به صورت منسجم و گروهی در مناطق مختلف شهری حضور یافته و محلات را نظافت می‌کنند.

شادکام افزود: به منظور ایجاد انسجام و همپوشانی مناسب و برخورداری همه محلات از خدمات شهرداری، اقدام به بلوک‌بندی و ناحیه‌بندی شهر کردیم و هر روز چهار محله در این طرح نظافت، شست‌وشو و رفت‌و‌رفت می‌شوند. وی گفت: تسطیح اراضی خالصه، نخله‌ریزی، هرس درختان و برداشت زباله، لایروبی کانال‌ها و ضدغوغی میلمان شهری از دیگر خدماتی است که در محلات صورت می‌گیرد. اجرای رفع سطح معبر، ساماندهی سرفشان‌های سیار و جمع‌آوری متکدیان از دیگر اقدام‌هایی است که مهندس شادکام در طرح نوروزی خدمات شهری شهرداری بخونود به آن اشاره کرد و گفت: در ساماندهی معابر شهری، نظارت بر تراکم و بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیز اعمال شود.

کاهش کیفیت آب سد شیرین دره؛
ماهی ها تیره شدند!

معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: با توجه به شناختی که از ماهیان داریم، این آبزیان نمی‌توانند عامل کاهش کیفیت آب سد شیرین‌ده باشند و اگر شرکت آب منطقه‌ای استان بر دراشت ماهیان زردپد از سد اصرار دارد، باید دلائل خود را ارائه کند. حبیب لشکری در گفت‌وگو با ایرنا، با اذعان به اینکه البته هنوز کار علمی و پژوهشی در زمینه تأثیر ماهیان در کاهش کیفیت آب سد شیرین‌ده انجام نشده است، اظهار کرد: این تأثیرگذاری به تأیید علمی برسد، دریچه زیست با رغبت تمام در زمینه برداشت این آبزیان از سد می‌تواند به هم‌کاری لازم را خواهد کرد.

وی افزود: بررسی‌های کارشناسی نشان می‌دهد، ماهیان زردپر نمی‌توانند سبب کاهش کیفیت آب شوند و برعکس، این آبزیان به عنوان تصفیه‌کننده آب که از میکروآلودگی‌ها و موجودات زیر آب تغذیه می‌کنند، سبب افزایش کیفیت آب می‌شوند. وی افزود: این گونه را می‌توان به عنوان یک پیش‌مرگ در صورت آلودگی آب توسط مواد شیمیایی در نظر گرفت که در مواقع بحرانی پیش از اینکه آب به مصرف آشامیدنی برسد می‌تواند به عنوان نشانگر طبیعی کیفیت آب تلقی شود.

اسمانه محمدزاده ثانی: معدن آلبلاغ

اسفراین در ارتفاعات سخت‌گذر آلبلاغ و در محدوده پارک ملی زیست محیطی ساریگل، در شمال شرق شهرستان اسفراین قرار دارد.

کشف یک معدن سرب و روی در این منطقه افراد محلی را بر آن داشته تا به این معدن تهنه لقمه نانی به صورت غیرمجاز به صورت هجوم آورده و به صورت سنتی از آن سنگ استخراج کنند و مواد معدنی را با چهارپایانی مانند الاغ و گوله‌پشتی حمل کنند؛ مواد معدنی برداشت شده در روستاهای نزدیک این معدن (پیرکانلو و بربرسطو) دیو می‌شود و زمانی که مقدار آن به اندازه یک کامیون می‌رسد به کارخانه‌ای در زنجان حمل می‌شود.

واقع شدن این معدن در منطقه حفاظت شده ساریگل، موجب شد سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی، مدت‌ها در ثبت آن ناکام بماند؛ ولی وزارت صنعت، معدن و تجارت سال گذشته مجوز مطالعات و اکتشافات اولیه روی این منطقه معدنی را برای «ایمیدرو» صادر کرد. حوادث ریزش سنگ و آوار در معدن آلبلاغ، ناکانون جان چند نفر از برداشت‌کنندگان غیرمجاز را که بعضاً از دیگر مناطق کشته رفته این منطقه شده و می‌شوند، گستره راهی.

❖ خام‌فروشی مواد معدنی

نمایندۀ مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ما در این باره می‌گوید: معدن آلبلاغ اسفراین، گنج ظرفیت تعدادی است که می‌توانست مسیری استفاده از این معدن درست، کارشناسی و قانونی طراحی شود. امان‌الله حسین‌پور با بیان اینکه حتی یک کیلوگرم از مواد معدنی آلبلاغ نباید خام‌فروشی شود، می‌افزاید: متأسفانه، در ۱۱ نود صنایع فراوری در استان، اکنون ۹۰ درصد مواد معدنی خراسان شمالی خام‌فروشی می‌شود.

آیا دست دلالان از معدن آبلغ کوتاه می‌شود؟

خام‌فروشی مواد معدنی در نبود صنایع فراوری



در بهره‌برداری از
معادن آلبلاغ منافع و
سود مردم منطقه لحاظ
خواهد شد

کنیم. به همین خاطر مردم باید همکاری کنند و از منطقه دور بمانند تا امیدرو بتوانند مراحل اکتشاف را انجام دهد. حسین‌پور می‌افزاید: به عنوان نماینده مردم پیگیر حق آنان در معدن هستم و یقیناً در معدن آلبلاغ منافع و سود حاذ خواهد شد.

❖ ماده‌های معدنی خطرناک

بازمان صنعت، معدن و شمالی نیز با بیان اینکه وجود در این معدن سرب از آنجایی که در منطقه واقع شده، نمی‌توان آن را واگذار کرد، می‌گوید: سرب و روی در این سده اشخاص برداشت‌های نه باشند و این مواد را با نند الاغ و کوله‌پشتی تا اور حمل کنند.

زاده اظهار می‌دارد: شرکت

افتی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در پی مسازی کامل منطقه آلباغ اسفراین حضور برداشت‌کنندگان غیرمجاز، روز سه‌شنبه در این منطقه معدنی مستقر شده و حفاظت را آغاز خواهند کرد.

می‌افزاید: انعقاد قرارداد میان ایمیدرو و شرکت حفاظتی برای حفاظت از معدن سرب و روی آلبلِیغ از ۲۳ ماه گذشته شهرستان اسفراین انجام و قرار شد که منتخب یک هفته پس از انعقاد قرارداد با به کارگیری نیروهای مورد نیاز، حفاظت از معدن آلبلِیغ را آغاز کند. پُرس‌ست سازمان صنعت، معدن و تجارت سان شمالی ادامه می‌دهد: مقاومت رخت‌کنندگان غیرمجاز برای ترک محل برخی مسائل اجتماعی در این حوزه، برقرار شرکت حفاظتی ایمیدرو که قرار یک هفته پس از انعقاد قرارداد انجام می‌افزاید: در راه به تعویق انداخته‌بوی می‌افزاید: شاف مقدماتی در معدن آلبلِیغ انجام شده است و با استقرار شرکت حفاظتی ایمیدرو، کار اکتشاف نیمه‌تفصیلی و سرب‌یابی برای تشخیص میزان ذخایر این معدن نیز انجام خواهد شد.

کرونا ی انگلیسی

به خراسان جنوبی رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ابتلای دو مورد محتمل به کروناوی انگلیسی در بیرجند خبر داد. به گزارش فارس، محمد دهقانی ضمن تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و محدودیت‌ها برای پیشگیری از ابتلا به کرونا عنوان کرد: تست اولیه دو مورد محتمل ابتلا به کروناوی انگلیسی در بیرجند با استفاده از تست تشخیصی مربوطه انجام و نتیجه تست اولیه مثبت شده است.

وی تصریح کرد: این تست‌ها برای تأیید و توالی‌یابی به انستیتو پاستور ارسال شده است و در صورت تأیید نهایی، مراتب به اطلاع هم‌استانی‌های عزیز خواهد رسید.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی خواستار شد

حذف کلاس‌های مختلط

از مدارس خراسان جنوبی



نمایند ولی فقیه در خراسان جنوبی خواستار رفع مشکل کمبود کلاس‌های درس و معلم و حذف کلاس‌های مختلط در استان شد و گفت: با وجود تهاجم‌های فرهنگی، جبران خسارت‌های فرهنگی بسیار مشکل است.

به گزارش مهر، آیت‌الله سیدعلیرضا عبادی در دیدار با معاون وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: امروز با وجود ویروس کرونا فضای مجازی به ناچار در اختیار نسلی که هنوز به حد نصاب سنی برای استفاده از آن نرسیده‌اند، قرار گرفته است. وی ادامه داد: برخی از کلاس‌ها در مناطق روستایی به صورت مختلط برگزار می‌شود که این در شأن نظام جمهوری اسلامی نیست.

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی هم در این جلسه بیان کرد: معاونت پرورشی و فرهنگی استان تلاش دارد از طریق هم‌افزایی و کاربست خلاقیت و نوآوری، مفاهیم تربیت اسلامی مبتنی بر سند تحول را به زیور فضائل اخلاقی، قانون‌گرایی، مسئولیت‌پذیری و عدالت‌گستری آراسته کند.

[illegible]

نیازمند یکما

ویرش ۳ استان خراسان

تلفن پذیرش آگاهی

37088

پذیرش در شبکه های اجتماعی

09020037088

@agahi_quds

راهتمایی

۰۹۱۵۳۱۶۷۷۸۷

سلبی

طلاب

۰۹۱۵۱۴۰۳۷۵۲۱

رحمتی

الهیہ

۰۹۱۵۴۴۶۶۶۸

حمیدئی نیا

نمایشی های

پذیرش آگاهی

در شهر شهید

مطهری

۰۹۳۴۱۵۱۵۲۵۰

منشادی

قاسم آباد

۰۹۱۵۱۴۱۴۱۰۰

قدسی

پیروزی

۰۹۱۵۱۴۶۶۶۵۹

امانی مقدم

حاجشو

۰۹۱۵۱۴۲۵۲۷۷

برات نژاد

مسئول سازمان آگاهی ها: داوود دشتی تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵

دفتر مرکزی: یونوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳، روزنامه قدس

قلب تو بیش از یک زندگی دارد؛

آن را به دیگری اهدا کن...

آیا می دانید هر فرد مرگ مغزی می تواند

جان ۸ نفر را نجات دهد؟!

قالیشویی مدرن

مدالتيان

۳۲۱۲۱۴۳۶
۳۵۱۳۴۲۱۳
۳۸۸۴۶۲۶۸

۳۶۰۴۲۰۰۱	۳۸۶۴۶۰۷۰
۳۶۶۲۹۲۹۲	۳۶۰۵۱۲۷۲
۳۵۰۱۴۱۵۱	۳۷۵۱۳۲۲۲

شبانہ روزی ۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

فوری لو لہ باز کنی

تشیخیص ترکیدگی 100 %

با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب

تمام نقاط شهر

۰۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸



رفع نم بدون خرابی

با ضمانت نامہ نامحدود

استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی

۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خبر داد

پلمب ۲هزار و ۱۰۰ واحد صنفی در مشهد



عکس - ایرنا

تغییر کرد، فعالیت صنفو با محدودیت یا تعطیلی همراه خواهد بود. مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: سامانه‌های ارتباطی مردم با واحدهای بازرسی و نظارت مشهد شماره تماس ۳۱۷۳۰ و شماره پیامک‌های ۳۰۰۱۲۴ و ۳۰۰۱۲۴ می باشد.

نظارتی انجام دهد. دلداری تعطیلی اصناف مشهد از ۱۵ اسفند ماه به بعد را شایعه دانست و گفت: اکنون شرایط مشهد در شیوع کرونا در وضعیت زرد و فعالیت صنفو پلامانع است، اما در صورتی که رنگ‌بندی این شهر از نظر شیوع کرونا

نظارت بر اصناف مشهد، اجرای طرح ویژه‌ای را برای مجاوران در نوروز امسال برنامه‌ریزی کرده است تا برخی اقدام‌های پیشگیرانه در خصوص درج قیمت و صدور صورتحساب خرید با استقرار چهار پایگاه نظارتی در اطراف حرم مطهر رضوی و برقراری گشت‌های مشترک

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: از آغاز محدودیت‌های کرونایی برای اصناف این شهر در ۲۰ آبان ماه تاکنون ۳۵۰هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی انجام گرفت که منجر به پلمب ۲هزار و ۱۰۰ واحد متخلف شده است.

امیر دلداری در نشست با خبرنگاران افزود: این بازرسی‌ها منجر به صدور ۲هزار و ۵۰۰ اخطار و تنظیم ۷۶۳ فرم تخلف در خصوص عمل به قانون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای صاحبان واحدهای صنفی و غیرصنفی در شهر مشهد شده است.

تأخیر در نظارت بر بازار نوروزی

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: در روزهای پایانی هر سال طرح نظارتی ویژه نوروزی برگزار می‌شود که به دلیل شیوع کرونا در سال جاری هنوز تصمیم مشخصی برای نظارت بر بازار نوروزی گرفته نشده است.

وی افزود: با این حال واحد بازرسی و

در نشست خبری مدیران این کانون در خراسان‌رضوی مطرح شد

رسیدگی به پرونده ۱۷ وکیل متخلف در دادگاه انتظامی کانون وکلا

حضور وکلا را در شهر مشهد و شهرستان‌ها اعلام کردیم، ولی این تعداد براساس نیاز هر مکان از سوی رؤسای دادگستری کاهش یافت.وی تصریح کرد:تمام هزینه که وکلا برای انجام کار حقوقی خود از مراجعه‌کننده می‌گیرند براساس حق‌الوکاله مصوب و یا توافق شده است.

حسن حسن‌زاده، نایب رئیس کانون وکلای دادگستری خراسان با اشاره به اینکه طی سال جاری پروانه دو وکیل دادگستری ابطال شده است، افزود:طبق مقررات مجازات‌های انتظامی از جمله ابطال پروانه، تنزل درجه و همچنین محرومیت سه ماه تا سه سال پیش‌بینی شده است که دادسرا و دادگاه انتظامی کانون پس از رسیدگی‌های دقیق نسبت به اتخاذ تصمیم اقدام می‌نمایند. وی گفت: در سال جاری دادگاه‌های انتظامی کانون وکلای دادگستری برای ۱۷ وکیل حکم به ابطال پروانه

بختی: رئیس کانون وکلای دادگستری خراسان گفت:افزون بر ۲۰درصد از وکلای جوان ما که تحصیلمکرده در رشته حقوق هستند، بیکار و برای ادامه فعالیت تاکنون تمدید پروانه نکرده‌اند.به گزارش خبرنگار ما، مجتبی زاهدیان در نشست مطبوعاتی که به مناسبت شصت و هشتمین سالگرد استقلال کانون وکلای دادگستری برگزار شد،اظهار کرد: طبق آمار بدست آمده، افزون بر ۸۰درصد مردم در انجام کار قانونی خود به وکیل مراجعه نمی‌کنند که همین امر موجب اطاله دادرسی در محاکم شده است. وی افزود: متأسفانه ما سالانه شاهد این امر هستیم که افراد بسیاری از رشته حقوق دانش‌آموخته می‌شوند، ولی فقط دانش‌آموخته هستند و برای حضور در فضای کار توانایی لازم را ندارند.

وی همچنین با اشاره به اینکه در سال گذشته ظرفیت

آتش‌سوزی خودرو سواری در گناباد سه کشته داشت

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: آتش‌سوزی یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در جاده گناباد به تربت‌حیدریه، سه کشته در پی داشت.

دکتر امین زمانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: به دنبال اعلام گزارش انحراف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ از جاده و آتش گرفتن آن در جاده گناباد به تربت‌حیدریه، سه دستگاه آمبولانس و خودرو آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: شدت آتش‌سوزی این حادثه بسیار زیاد بود و سه تن از سرنشینان این خودرو که دچار سوختگی کامل شده بودند، پیش از رسیدن تیم‌های اورژانس و آتش‌نشانی جان باختند.

مدیر امور داروی دانشگاه علوم پزشکی خبر داد

کمبود داروی بیماران پیوندی در مشهد

مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از کمبود داروهای بیماران پیوندی در مشهد خبر داد و گفت: در روزهای آینده این کمبود برطرف خواهد شد. علی روحبخش در گفت‌وگو با مهر، از وضعیت نسبتاً پایدار داروهای بیماران خاص در مشهد خبر داد و اظهار کرد: در زمینه داروهای بیماران پیوندی مانند پیوند کلیه، قلب و... با کمبود مواجه هستیم که با ورود محموله جدید، در روزهای آینده این کمبود رفع خواهد شد.

وی درباره وضعیت انسولین در مشهد هم افزود: وضعیت انسولین برای بیماران دیابتی هم‌اکنون نسبتاً پایدار است و در اسفند ماه هم چند محموله جدید به بازار تزریق خواهد شد تا وضعیت مناسب‌تر شود. وی از کاهش قیمت انسولین خبر داد و افزود: قیمت انسولین خارجی هم‌اکنون در حدود ۳۰هزار تومان است که حدود ۶هزار تومان نسبت به ماه‌های گذشته کاهش داشته است.

روحبخش با تأکید بر توزیع سهمیه اختصاص یافته از طرف سازمان غذا و دارو در داروخانه‌های منتخب، بیان کرد: مردم مطمئن باشند داروهای مورد نیاز آن‌ها بلافاصله پس از دریافت، وارد چرخه توزیع در داروخانه‌های منتخب خواهد شد.

قالی و مبیل شوئی عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
۳۷۴۹۰۲۸۴-۳۶۶۱۲۷۶۴
۳۵۱۳۰۴۷۳-۳۲۷۶۲۸۷۷
۳۲۲۹۸۰۸۰-۳۵۰۲۴۰۴۰

قالیشویی مدرن
رقو پذیرفته می‌شود
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳
سید رحیم
عدالتیان و پسران ۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

قالی شوئی عدالتیان
تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط خیر منور درجه یک اتانویی
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹ و ۸۸
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶ - ۳۷۳۲۷۸۵۹
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱ - ۳۲۷۳۱۸۹۲
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸ - ۹۰
سهریت سید علی
عدالتیان
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰ شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو
کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد
۳۶۰۱۱۶۱۲ - ۳۶۰۱۱۶۱۳ - ۳۲۷۹۲۵۲۶
۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ برادران ابازی

قالیشویی سید
۱۰۰٪ اسلامی روی فرش
سرویس دهی به تمام نقاط شهر
۳۲۷۷۷۸۹۳
۳۲۵۴۸۵۲۵
۳۷۳۴۱۱۳۰
۳۳۴۹۰۸۴۸
۳۲۱۴۱۷۹۷
۳۸۸۴۷۱۵۹
۳۶۰۱۰۹۷۶
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۹۸

قالی و مبیل شوئی نمونه
تحت پوشش بیمه ایران
۳۷۴۹۰۲۳۱-۳۷۳۲۹۷۰۵-۳۷۳۳۶۰۶۰
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی
۳۶۶۱۲۵۸۶-۳۸۸۲۲۵۰۰
۳۲۷۶۵۵۵۱-۳۲۱۳۵۹۵۶

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید
تخصصی در شستشوی فرشهای گرم، دست بافی و ماشینی تراکم بالا
۰۹۱۵۵۰۹۹۴۷۷
۳۸۴۶۵۴۲۳-۳۷۲۳۶۱۳۵
۳۸۸۱۹۲۱۱-۳۷۴۱۳۱۹۷-۳۲۷۹۳۵۰۲
تخلیه چاه
لوله‌بازکنی و رفع‌نم

نظافتی جنت
نظافت پله وپیپلوت
۳۸۴۷۵۵۸۷
۰۹۱۵۵۷۹۹۴۹۸

پرده و مبلمان

مشهد کاور قدیم
طاق وپارچه- بدون پروا(سال سابقه)
۰۹۱۵۷۷۹۹۷۱
۰۹۳۸۰۹۰۴۴۷۹

تعمیر رویه مبیل
با رنگ پیارچه دلخواه شما
حمل و نقل و بازیگردرایگان
۰۹۳۳۷۹۳۳۱۹۳۳
۲۵۱سیایان

تخلیه چاه سعید

در تمام نقاط شهر مشهد
بنز ده چرخ و بنز ده تن

۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰
۰۹۳۳۲۹۲۹۴۹۵
www.khadamatsaeed.ir

تبلیغات هز ینه نیست
سرمایه‌گذاری است.

قالی شوئی ممتاز ایران
سر ویس دهی
تمام نقاط شهر
۲۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۲۱۳
۳۲۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

خدمات پزشکی و درمانی
سالمندان مهر و ماه
بلوار سجاد، فضای VIP
خدمات با کیفیت کادر مجرب
۳۶۰۲۴۱۶۶ - ۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶
بازاریاب
به چند ویزیتور خانم جهت پخش روغن زیتون نیاز مندیم
۰۹۱۵۱۳۱۲۷۸۱

اجناس کرایه مصطفی صفار نجیب
مسندلی،مبیل،میز ظروف لوکس
فرش Locd. رقص نور، باد و...
رضاشهر
۳۸۷۶۵۱۶۰ - ۰۹۱۵۷۷۷۵۶۰۰
مطهری شمالی
۳۷۳۳۳۷۰۰ - ۰۹۱۵۱۰۳۷۰۰

تابلوسازی
تابلوساز صنعت آذین
چلینوم، استیل، LED
کامپوزیت، بنر، فلکسی، چاپ اسجام، بنر
۰۹۱۵۴۲۰۵۷۲۹
لیزر، هدایت تبلیغاتی

تابلوسازی آذین
چلینوم، استیل، LED
کامپوزیت، بنر، فلکسی، چاپ اسجام، بنر
۰۹۱۵۴۲۰۵۷۲۹
لیزر، هدایت تبلیغاتی

خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، مس، برنج
کارتن، لاک و ...
۰۹۰۳۵۴۸۰۱۶۲

ضایعات مشهدی
خریدار کلیه ضایعات فلزی آهن آلومینیوم جمع آوری موتور خانه خورده ریز انباری حمل و بازدید رایگان
۰۹۳۳۴۹۵۹۰۱۶

بهترین خریدار ضایعات فلزی
آهن ، آلومینیوم ، مس ، کارتن و پلاستیک بطور شبانه روزی، حمل رایگان
۰۹۳۶۱۹۵۸۷۲۳
۰۹۱۵۲۲۲۰۳۴

خرید ضایعات خاوری
آهن آلات تخریبی دروپنجره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

لوله باز کنی، رفع نم بدون خرابی
سجاد/ فلسطین ۳۷۶۶۳۲۰۲ احمد آباد/ کوهسکی ۳۸۴۰۱۶۶۳
هانشه/ هنرستان ۳۸۸۱۴۰۳۶ امامت/ معلم ۳۶۰۱۲۷۲۷
وکیل آباد/ اقبال ۳۵۰۱۱۹۳۵ قاسم آباد/ مینای ۳۶۰۱۰۵۷۲
قراقرز/ فردوسی ۳۶۰۹۱۳۷۰ دانستجو/ هفت تیر ۳۸۸۶۴۸۰۴۷
پسروری ۳۸۷۶۶۶۰۲ تمام نقاط ۰۹۱۵۳۰۴۵۵۲۴

برای چرخاندن چرخ یک تجارت، به چیزی بیش از سرمایه نیاز است.
شما به پخت (پ.خ.ت) نیاز دارید: پویایی، خلاقیت و تبلیغات.
It takes more than capital to swing business. You've got to have the A. I. D. degree to get by – Advertising, Initiative, and Dynamics. [Isaac Asimov]

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۹۰/۰۸/۰۷ هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بااعمارش متقاضی آقای رحمت‌الله میر فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۸۲/۴۱ مترمربع از پلاک شماره ۲۷۵۱ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی‌آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری مع‌الواسطه از آقای مجید جلودار مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق خود متقاضی (تمامت پلاک ۲۷۷۸ فرعی) و خریداری شده از آقای محمدنصر قهرمانی (قسمتی از پلاک ۲۳۸۵ فرعی) مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورت اخطار خود را به اداره ثبت محل وقوع اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.۹۹۱۱۷۹۶۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۱

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاءالدین مهدوی شهری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۹۰/۰۸/۱۵ هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بااعمارش متقاضی آقای رامین خراسانی فرزند حسین در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۸۲/۴۱ مترمربع تمامت پلاک ۲۷۷۸ فرعی و قسمتی از پلاک شماره ۲۳۸۵ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی‌آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت خود متقاضی (تمامت پلاک ۲۷۷۸ فرعی) و خریداری شده از آقای محمدنصر قهرمانی (قسمتی از پلاک ۲۳۸۵ فرعی) مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورت اخطار خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.۹۹۱۱۷۹۷۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۱

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاءالدین مهدوی شهری

دستگیری سارقى که پیش از دزدی اموال را می‌فروخت!



فرمانده انتظامی طبقه‌باندیزان در دستگیری سارق حرفه‌ای وسایل و اموال مردم در باغ‌ویلاهای این شهرستان خبر داد.سرهنگ بهنام اویسی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در پی گزارش‌هایی مبنی بر سرقت تانکرهای آب مزارع و باغ‌های شهرستان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: تیم‌های تجسس بخش انتظامی شاندیز پس از بررسی و تجزیه و تحلیل سرقت‌ها به سرنخ‌هایی دست یافتند که منجر به شناسایی و دستگیری یک متهم در این رابطه شد.

وی در تشریح جزئیات سرقت تانکرهای آب با شگرد خاص، بیان کرد: متهم از تانکرهای موجود در باغ‌ها عکس می‌گرفت و با جست‌وجو در سایت آگهی کسب و کار «دیوار» طعمه‌های خود را در باغ‌های اطراف شناسایی و اقدام به درج آگهی فروش تانکرهای مستعمل می‌کرد و خریداران با وی تماس می‌گرفتند و در خرید تانکرهای آب به توافق می‌رسیدند.

اویسی تصریح کرد: متهم با همین شگرد از طریق سایت «دیوار» با راننده جرنقیل تماس گرفت و آنان را برای حمل تانکرهای آب اعزام کرد، راننده جرنقیل هم بدون اینکه از سرقت اطلاعی داشته باشد، تانکرها را با رگیری و به خریدار تحویل و هزینه حمل آن را از خریدار دریافت می‌کرده است.وی با اشاره به اینکه متهم پس از آزادی از زندان دوباره دست به سرقت زده و روش سرقت خود را تغییر داده است، گفت: این بار خریدار در محل حضور پیدا کرده و سارق، تانکر را به خریدار نشان داده و در مورد قیمت آن به توافق می‌رسیدند و خریدار بدون اطلاع از اصل ماجرا، تانکر را با استفاده از جرنقیل از باغ خارج می‌کرد.

فرمانده انتظامی طبقه‌باندیزان افزود: با بررسی‌های انجام شده مشخص شد پول‌ها به حساب و شماره کارت یک خانم که مادر متهم است، واریز شده که با این شگرد متهم تاکنون هشت تانکر آب به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیون ریال را به سرقت برده است.

